



- 5 -01- 2011

51110001

Zmluvný účet číslo: 6300140274Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu:
7103891361

(prosím uveďte pri platbe ako variabilný symbol)

Dodávateľ:Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/BIČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH skupiny: SK7020000372
Číslo účtu: 1033311555/0200
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.
Forma úhrady: Bankové inkaso
Konštantný symbol: 0308
Druh dodávky: Zemný plyn**Odberateľ:**Písomný kontakt: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice 1Platiteľ: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice - ZápadIČO: 31701914
DIČ: 2020488206
IČ DPH: SK2020488206

Bankové spojenie 0004404512/0200

Fakturačné obdobie: 01.01.2011 - 18.01.2011**Dátum dodania: 01.01.2011**

Faktúra vyhotovená dňa: 01.01.2011

Odoslaná dňa: 01.01.2011

Splatná dňa: 17.01.2011

Odborné miesto	Číslo miesta spotreby	Adresa	Predpokladaná spotreba za fakturované obdobie (kWh)
4100038194	3100050408	Bardejovská 6, 040 11 Košice - Západ	2 174
4100052458	3100041333	Železiarská 45, 040 15 Košice - Šaca	34 826
4100052553	3100028108	Pri prachárni, 040 01 Košice - Juh	20 008
4100055323	3100044040	Roosewelta 3, 040 01 Košice - Staré Mesto	4 144

Spotrebná daň

Odborné miesto	Množstvo ZP (MWh)	Sadzba (EUR/MWh)	Celkom (EUR)
4100038194	2,174	1,32	2,87
4100052458	34,826	1,32	45,97
4100052553	20,008	1,32	26,41
4100055323	4,144	1,32	5,47

Odborné miesto	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
4100038194	95,83	20%	19,17	115,00
4100052458	1 335,83	20%	267,17	1 603,00
4100052553	777,50	20%	155,50	933,00
4100055323	179,17	20%	35,83	215,00

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	2 388,33	20%	477,67	2 866,00
Na úhradu				2 866,00

Druh tarify	Fixná mesačná sadzba (EUR/mesiac)			Sadzba za odobratý plyn (EUR/kWh)		
	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava
M1	1,11000000	1,75000000	0,00000000	0,03610000	0,02450000	0,00110000
M2	1,21000000	4,14000000	0,00000000	0,03560000	0,01090000	0,00110000
M3	1,58000000	6,35000000	0,00000000	0,03540000	0,00940000	0,00110000
M4	2,06000000	20,49000000	0,00000000	0,03530000	0,00690000	0,00110000

Adresa pre písomný styk: SPP, a.s., Sekcia komerčného trhu a obcí, Moldavská 12, 040 11 Košice